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 2011 Basın Açıklaması 

Başörtüsü Kararı, Başarısız Seküler Kapitalist İdeolojiye Alternatif Olan İslam İdeolojisine Karşı 
Verilmiş Bir Karardır 

 
24 Ocak 2019 Perşembe günü Kenya Anayasa Mahkemesi, okulda üç Müslüman öğrencinin 

başörtüsü takmasına izin veren Yargıtay’ın kararını iptal etti. Hizb-ut Tahrir / Kenya olarak biz, şunları 
vurguluyoruz: 

Birincisi: Öğrenciler arasında ahlaki çöküntü nedeniyle ülke felaketle karşı karşıya. Okullu çok 
sayıda genç kızın hamile kaldığı bildiriliyor. Mahkemenin bu aşağılık kararı, kızları, toplumun tüm 
ahlaki standartlarını mahveden çürük laik liberal değerlere uymaya zorlamayı amaçlamaktadır. Karar, 
Müslümanların radikalleşme ile mücadele bahanesiyle devlet güvenlik birimlerinin gazabına maruz 
kaldıkları bir zamana rastlamaktadır. Mesela 18 Ocak 2019 Cuma günü saat 11. 00’de Kisumu ilçesinden 
iki yetkili, sözde radikalleşme öğretilerini durdurma çabasıyla camiye baskın düzenledi! Hükümetin 
talimatları doğrultusunda hareket ettiklerini söyleyen yetkililer, terörle mücadele kapsamında Kenyalı 
çocukların radikalleşmesini önlemeye çalıştıklarını belirttiler. Bu, Kenya’nın laik Batı sömürgeci 
politikalar tarafından yönlendirildiğinin açık bir göstergesidir. Zira Batı, Müslümanları ılımlı (Liberal) 
ve aşırı (Radikal) Müslümanlar diye ikiye bölmek istiyor.  

İkincisi: İslam, Allah Subhânehu ve Teâlâ’dan gelen kapsamlı bir ideolojidir. Bünyesinde sosyal ve 
eğitim sistemi dâhil olmak üzere her türlü sistemi barındırmaktadır. Hicap, İslam’ın içtimai sistem 
kapsamı altına düşer ve kadının avretini örten bir elbisedir. Bu kıyafet, bir alt ve bir üst giysiden oluşur. 
Alt kısım, dışarıya çıkmadan önce kadının, normal kıyafetlerinin üzerine giymesi gereken ve yere doğru 
uzanan geniş ve bol bir giysidir. Üst kısım (başörtüsü) veya benzeri herhangi bir örtü, başın tamamını, 
boynu ve göğsün alt kısmını örten bir giysidir. Bu, hiçbir kimsenin itiraz edemeyeceğini bir emirdir. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

َزْوَاجِكَ وَبَنَاتِكَ وَنِسَاء الْمُؤْمِنِينَ يُدْنِي  نَ عَلَيْهِنَّ مِن جَلََبِيبِهِنَّ يَا أَيُّهَا النَّبِيُّ قُل لِِّ  “Ey Peygamber! Hanımlarına, kızlarına ve 

müminlerin kadınlarına (bir ihtiyaç için dışarı çıktıkları zaman) dış örtülerini üstlerine almalarını 
söyle.” [Ahzab 59]  

نَّ اء بُعُولَتِهِ وَلْيَضْرِبْنَ بِخُمُرِهِنَّ عَلَى جُيُوبِهِنَّ وَلََ يُبْدِينَ زِينَتَهُنَّ إِلََّ لِبُعُولَتِهِنَّ أَوْ آبَائِهِنَّ أَوْ آبَ   “Başörtülerini yakalarının üzerinden 

bağlasınlar. Kocaları, babaları, kocalarının babaları dışında kimseye süslerini göstermesinler.” [Nur 31] 
Üçüncüsü: İslam ümmetine ne olursa olsun kesinlikle İslam’a uymaları gerektiğini hatırlatırız. 

Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem ve sahabe Mekke’deyken sergiledikleri sabır düsturları olmalıdır. 
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gereklerini yerine getirmek için sabreden kişi, avucunda kor ateş tutan kimse gibi olacaktır.” [Müslim] 
Genelde Müslümanları özelde öğrencileri laik sömürgeci anayasal düzende çözüm arayışlarıyla 
çabalarını boşa harcamamaya çağırıyoruz. Bunun yerine Müslüman çoğunluktaki bir ülkede Nübüvvet 
metodu üzere Hilafeti yeniden kurma ve İslami hayatı yeniden başlatma çağrısını benimsemelidirler. 
Hilafet, ölmüş ve çürümüş laik kapitalist ideolojiyi ve felaketlerini tarihin çöplüğüne gömerek yok 
edecektir. Hilafet, Şeriat (Kur’an ve Sünnet) kurallarını sıkı bir şekilde uygulayarak Müslümanlara 
gerçek İslami şahsiyeti kazandıracak ve böylece İslam’ın bütüncül bir şekilde uygulanmasına uygun bir 
ortam yaratacaktır. 

 


